
UCHWAŁA NR XXII/174/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 maja 2012 r. 

 
w sprawie wsparcia konserwacji i rewitalizacji kościoła pw. Narodzenia 

Najświętszej Marii Panny w Białogardzie 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,  poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1.  Miasto Białogard popiera inicjatywę konserwacji i rewitalizacji kościoła pw. 
Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Białogardzie. 
            
          § 2.  Miasto Białogard  będzie wspierało Parafię pw. Narodzenia Najświętszej Marii 
Panny w Białogardzie w pozyskiwaniu zewnętrznych środków finansowych na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         mgr  Józef  Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

do projektu uchwały w sprawie wsparcia konserwacji i rewitalizacji 
Kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Białogardzie. 

 
 
Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Białogardzie podjęła inicjatywę 
konserwacji i rewitalizacji kościoła pw. NNMP w Białogardzie. 
Kościół jest budowlą zabytkową o dużym znaczeniu historycznym i konieczne jest 
przeprowadzenie prac konserwatorskich w celu zabezpieczenia i utrzymania w dobrym stanie 
jednego z najcenniejszych zabytków Białogardu.  
Parafia zabiegać będzie o dofinansowanie z Norweskiego Mechanizmu Finansowego i 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach obszaru 
ochrony kulturowego dziedzictwa europejskiego.  
Działania Parafii wsparte zostaną przez samorządy terytorialne i w momencie pozyskania 
przez Parafię środków zewnętrznych samorządy zobowiązują się do wsparcia finansowego 
wkładu własnego, do jakiego zobowiązana będzie Parafia NNMP w Białogardzie.  
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Joanna Gadomska 
Wydział Edukacji, 
Kultury, Turystyki i Promocji 


	Uzasadnienie

